

Odpoveď na otázky zo dňa 04.04.2024
Elektrický vozík

Otázka:

Aby sme predišli nesprávnemu výkladu, mal by som na Vás otázku ohľadne technickej špecifikácie. Výška zariadenia od 2000mm do 2100mm sa myslí stavebná výška stožiara, ktorá sa podľa normatívu označuje h1? Zdvih 4800mm až 5000mm sa myslí výška zdvihu (vidlíc), ktorá sa podľa normatívu označuje h3?

Odpoveď na otázku:

H1 musí byť maximálna výška vozíka / 2000-2100 mm / kvôli prechodovým otvorom v pekárni

H3 je zdvih výšky / vidlíc , 4800mm až 5000mm.